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Ліга Парі-Матч
2016/17 21-й тур, Матч №126

Субота, 11.03.2017, 17:00, "Арена Львів", Львів. 4°C. Глядачі: 3552

«Карпати» Львів

2 : 1

«Волинь» Луцьк

66 Боровик Євген
7 Ксьонз Павло
5 Нестеров Андрій
34 Дитятьєв Олексій
70 Лобай Іван
22 Матвієнко Микола
8 Філімонов Артем
48 Кльоц Дмитро
16 Худоб'як Ігор (К)
27 Голодюк Олег
21 Гладкий Олександр

Запасні
1 Підківка Роман
94 Мірошніченко Денис
88 Вербний Назар
11 Чачуа Амбросій
73 Завійський Тарас
42 Зубейко Євгеній
9 Гуцуляк Олексій

Тренер
Дулуб Олег

42 Неділько Віталій
47 Романюк Юрій
18 Логінов Сергій
26 Никитюк Роман
22 Шаповал Владислав
65 Тетеренко Юрій
9 Мемешев Редван
97 Дудік Артем
76 Ляшенко Андрій
38 Петров Сергій
99 Діденко Анатолій (К)

Запасні
1 Кичак Артем
24 Міха
48 Чепелюк Олександр
25 Никитюк Андрій
80 Марушка Руслан
78 Дмитренко Владислав
20 Задерецький Дмитро

Тренер
Дикий Володимир

Арбітр:
Іванов Олександр
Асистент 1:
Марчик Олександр
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Делегат:
Тіпанов Владислав
Офіцер безпеки:
Бербенцев Віктор
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 21-й тур, Матч №126
Субота, 11.03.2017, 17:00, "Арена Львів", Львів. 4°C. Глядачі: 3552

«Карпати» Львів 2 : 1 «Волинь» Луцьк
48 Кльоц Дмитро 13'

21 Гладкий Олександр 18'

23' 47 Романюк Юрій

24' 99 Діденко Анатолій

41' 22 Шаповал Владислав

16 Худоб'як Ігор 53'

57' 99 Діденко Анатолій
48 Чепелюк Олександр

64' 76 Ляшенко Андрій
20 Задерецький Дмитро

27 Голодюк Олег
9 Гуцуляк Олексій 65'

48 Кльоц Дмитро
11 Чачуа Амбросій 77'

80' 65 Тетеренко Юрій
24 Міха

16 Худоб'як Ігор
73 Завійський Тарас 80'

88' 97 Дудік Артем

66 Боровик Євген 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


